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Kim Jesteśmy? 

 

Jesteśmy innowacyjną, rozwijającą się firmą działającą w branży rozwiązań szkoleniowych i edukacyjnych 

opartych na rzeczywistości rozszerzonej (augmented reality). Zajmujemy się dystrybucją naszego 

autorskiego wirtualnego projektu szkoleniowego Soldamatic oraz profesjonalnym doradztwem i szkoleniami 

w zakresie wdrażania mediów cyfrowych w edukacji. Ściśle współpracujemy ze wszystkimi ważnymi 

podmiotami w sektorze kształcenia, aby opracowywać optymalne rozwiązania w zakresie edukacji  cyfrowej 

i szkoleń. Jako partnerzy przemysłu, instytucji edukacyjnych, szkół, uniwersytetów i ministerstw, 

współpracujemy, aby aktywnie kształtować i towarzyszyć transformacji cyfrowej. Nasz interdyscyplinarny 

zespół składa się z profesjonalistów z poszczególnych branż oraz ekspertów w dziedzinie edukacji, którzy z 

powodzeniem opracowują i wdrażają indywidualne rozwiązania cyfrowe dla naszych klientów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Co oferujemy?  
 

Soldamatic IE to czwarta generacja platformy Soldamatic i 

jednocześnie pierwsze na świecie rozwiązanie szkoleniowe w 

zakresie spawania oparte na rzeczywistości rozszerzonej (AR), 

które oferuje zaawansowane narzędzia i funkcje umożliwiające 

dostosowane do potrzeb i indywidualne szkolenie na każdym 

poziomie: od początkujących do ekspertów.  
 

Soldamatic wykorzystuje grywalizację w celu zwiększenia motywacji uczestników, a oprócz wszystkich 

zalet szkolenia opartego na symulacji zapewnia również najnowocześniejsze zintegrowane materiały 

dydaktyczne. W ten sposób powstaje kompletna koncepcja szkolenia, która umożliwia dydaktyczną i 

metodyczną, nowoczesną i przyszłościową pracę zarówno dla uczestników jak i dla trenera. 
 

W porównaniu do zwykle wykorzystywanych symulatorów 3D, rzeczywistość rozszerzona daje np. 

możliwość realistycznego odwzorowania spawu, przedstawienia błędów oraz całościowego procesu 

spawania. Oferujemy kompletny system uczenia się i nauczania, zawierający treści opracowane przez 

Niemiecki Instytut Techniki Spawalniczej (DVS), testy wiedzy i przygotowujące do ich zaliczenia zadania 

spawalnicze na różnych poziomach.   

Technologia AR jest przyjazna dla środowiska i bezpieczna, co minimalizuje zagrożenia związane z 

tradycyjnymi kształceniem w zawodzie spawacza. 

 

 

Kogo szukamy?  
 

W Polsce poszukujemy partnerów zainteresowanych naszymi rozwiązaniami. Mogą to być szkoły 

zawodowe, jednostki kształcenia, a także firmy spawalnicze, czy też np. branży motoryzacyjnej, kolejowej, 

budowy statków oraz konstrukcji stalowych, które kształcą swoich pracowników. Jesteśmy również otwarci 

na kontakty z firmami dystrybuującymi rozwiązania edukacyjne.  
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